

V Ostravě dne 5.5.2017

MMO

Žádost o informaci dle zák. 106/1999Sb.

Žádáme tyto informace:

- 1) kdo konkrétně navrhnul zakoupení vozidla BMW pro Městskou policii?
- 2) bylo toto rozhodnutí schváleno Radou města?
- 3) pokud ano, kdo konkrétně jak hlasoval?
- 4) kolik těchto vozů BMW MP Ostrava již vlastní a kolik je v plánu k zakoupení v roce 2017?
- 5) je zaznamenán důvod, proč byl vybrán tak drahý vůz, namísto současných vozu Hyundai i20?
- 6) je zkalkulovaná návratnost této investice?
- 7) komu (kterému zaměstnanci či oddělení) byl tento vůz přidělen k užívání?
- 8) jaká byla pořizovací cena tohoto vozu?
- 9) byl použit k financování tohoto vozu nějaký grant či dotace?
- 10) kolik je rozpočet MP Ostrava pro rok 2017?
- 11) kolik má MP Ostrava zaměstnanců k 30.4.2017?
- 12) jak bylo zdůvodněno koupení tohoto vozu, jehož cena je cca 4x větší, než u vozu Hyundai i20?
- 13) Jaké jsou náklady na palivo každého jednotlivého vozu Hyundai i20 za rok 2016

spolek
Ostražitý Ostravák z.s.

Vaše značka:
Ze dne: 2017-05-05
Č. j.: SMO/172838/17/MP

Ostražitý Ostravák z.s.

Vyřizuje:
Tel./Fax: 599 414 156
E-mail: info@mposrava.cz
Datum: 2017-05-15

Sdělení k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

na základě zaslané žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., Vám k jednotlivým bodům sděluji:

- 1) Pro městskou policii nebyla vozidla BMW zakoupena.
- 2) Vzhledem viz bod 1 schvalovací proces o nákupu vozů Radou města Ostrava neproběhl.
- 3) Vzhledem viz bod 1 a 2 nelze uvést hlasování Rady města Ostrava.
- 4) Žádná vozidla BMW nevlastníme a v roce 2017 neplánujeme jejich zakoupení.
- 5) Důvod? Viz bod 1.
- 6) Investice? Viz bod 1.
- 7) 2 vozidla BMW jsou v užívání zaměstnanců zařazených na úsek prevence a operativní oddíl.
- 8) Pořizovací cena vozu? Viz bod 1.
- 9) K financování vozidel žádný grant ani dotace využity nebyly viz bod 1.
- 10) Rozpočet městské policie schválený na rok 2017 činí 429 540 tis. Kč.
- 11) K 30.04.2017 má městská policie 819 zaměstnanců.
- 12) Zdůvodnění koupě vozu? Viz bod 1.
- 13) Náklady na spotřebu vozidel Hyundai IX 20 viz tabulka níže.

Vozidlo	Náklady Kč
1	92 451,45
2	103 556,31
3	118 367,26
4	94 673,36
5	66 695,81
6	75 735,91

Máte-li možnost, přečtěte si prosím tiskovou zprávu vydanou statutárním městem Ostrava k užívání vozidel BMW. Jistě si na své případné další dotazy budete moci odpovědět sám: <http://www.ostrava.cz/cs/o-meste/aktualne/elektromobily-pro-ostravske-strazniky>.

S pozdravem